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Veg Tech investerar för framtiden 
Idag ställs allt högre krav på företagens kommunikationslösningar. Ett 
företag som valt att satsa framåt på modern teknik är Veg Tech i Vislanda. 
De har valt att investera i bredband via fiber.  
 
Veg Tech ligger i Fagerås, strax utanför Vislanda. Här har de i princip alltid legat, 
och vill så göra även i fortsättningen. De har bland annat mycket lokal arbetskraft. 
Att installera fiber var en av förutsättningarna för att kunna stanna kvar ”på 
landet”. 

- För att vi ska kunna vara effektiva i vårt arbete så är fiber ett måste, säger 
VD Bengt-Erik Karlberg.  

 
Veg Tech arbetar med vegetationsteknik, mest känt är troligtvis sedumtak. De 
har odlingar i Ljungby och utanför Vislanda.  

- Vi arbetar med miljöprodukter för byggbranschen och löser problem med 
bland annat dagvatten. Vår största marknad är i storstäderna där vi kan 
bidra med bättre miljö och klimat. 

 
Bengt-Erik medger att de inte alltid är så snabba med att investera i ny teknik, 
och visst kostar det en del pengar. Men Bengt-Erik menar att det är en mycket 
bra investering.  

- Är bara affärsnyttan tillräckligt stor så är vi beredda att investera. I det här 
fallet är nyttan betydligt större än kostnaden.  

 
En fiberlösning av den typen som Veg Tech valt att installera ger företaget 
tillgång till ”riktigt bredband” via Wexnet – en snabb och tillförlitlig 
kommunikationslösning. Möjligheterna är många – snabbt internet och telefoni är 
bara några saker som företaget kan ha nytta av.  
 
Ökad tillgänglighet 
Veg Tech kommer i första hand utnyttja fiberlösningen till internet. IP-telefoni är 
något som de har diskuterat men inte tagit något beslut på ännu. 

- I första skedet så är det Internet som är aktuellt. Vi har många som 
ständigt är ute och reser mycket och med den här 
kommunikationslösningen kan de enkelt komma åt företagets servrar, 
internet, e-post med mera. Vi skapar en bättre tillgänglighet för våra 
resande helt enkelt.  

 
Tekniken gör det även möjligt för de anställda att i större utsträckning arbeta 
hemifrån. Bengt-Erik berättar att deras affärssystem som körs i Citrixmiljö också 
blir mera tillgängligt. Vilket är en fördel när man har kontor på flera orter.  
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- Vi har satellitkontor i både Köpenhamn och Stockholm och dessa får nu 
full tillgång till affärssystemet och kan arbeta i det direkt från deras 
respektive kontor.  

 
Veg Tech har dotterbolag i Finland och en registrerad filial i Norge. 
Fiberanslutningen gör det möjligt att även integrera dessa två i företagets 
kommunikationslösning.  

- Det är också något vi har diskuterat och det kommer säkert att bli så i 
framtiden, säger Bengt-Erik och fortsätter. 

- För oss är detta en framtidsinvestering som gör att vi blir oberoende av 
teknikskiften på mjukvarusidan. Med fiber har vi infrastrukturen klar för 
framtidens kommunikation.  

 
 
Kontaktuppgifter: 
Maria Ekenstam, Ekonomichef Veg Tech AB Fagerås 342 52 VISLANDA 
+46-472-36306 +46-70-691 31 64 maria.ekenstam@vegtech.se 
 
Eller vd: Bengt-Erik Karlberg, 070-5444266 
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